Here's the text of the first letter, the Christian one. It is in Latin, with no foreign words, and it is supposed to be a translation from the Greek:

Servus servorum dei Iohannes urbis Iherusalem domini misericordia episcopus, unaque orientalium imperator Constantinopoli Constantinus regi inclito occidentalium triumphantorique semper augusto Karoli magno regnum et imperium feliciter in domino. Favoralis apostolice doctrine gratia magno pacis rutilamine splendens ad nos usque pervenit splendorisque ac leticie tantul fidelibus infulsit, ut gaudentes deo uberrimas persolvere gracias deberent nosque uberiores fateremur semper debere; multomagis vero a deo iocundati sumus, quod perspicue omnibus tue inquisitis fraternitatis actuum lateribus

ita proculdubio facto pietate dei ac tua patientia esse cognovimus, ut in omnibus deum laudare conaremur. Sed ipsum successum ideo tuis laboribus prosperum evenisse videmus, quia tota animi virtute pacis amator existens eam repetitam inveneris et repertam summa caritate servaveris. Multa ergo in Iherosolimitanis partibus sancte ecclesie turpia et nunquam ab aliquo sufferenda et nobis karissime paganos intulisse cognoscas. Namque egomet de sede, quam prior sanctus Iacobus iubente domino possedit intrepidus, eiectus sum et plerisque christicolis captivatis atque quibusdam interfectis et, quod maius est, captivato domini sepulchro nimis que dedecorato. Ita his talibus commoti et quampluribus constricti a te, o invictissime Karole magne auguste, suffragium suspirantes maxime ex necessitate scriptamus. Hec quidem amminiculante deo possunt a te resecari facillime; proinde nos, ne quid tue meritis benivolentie videremur derogare, ad te potentissimum regem scripta direximus, que in omnium fratrum principum et coepiscoporum nostrorum noticiam ire facias, non solum eorum, qui in tua sunt provincia, sed etiam qui tue dilectionis vicinis adiunguntur provinciis. Sciat hoc quoque quisquis, quod si auxiliari nobis apostolica doctrina de pace catholice ecclesie postposita neglexerit, a deo esse se iudicandum districtius. Minime vero dubitet sibi ullam eius loci rationem constare, si ipsum domini sepulchrum, quo pro nobis humanatus triduo iacuit ac surrexit, a pravis hominibus inhoneste tractari paciatur; nec non hoc putet post auxilium prohibitum a domino non impune omitti. Etenim contumelie superbieque fit studio, si, quidquid dei ecclesie est contrarium, maneat a christianis intactum. Quid plura? Multa vero huiusmodi et plura potuissimus scribere, sed quia dolore ac lacrimis impediti sumus et simul fideli satis est dictum, et quod quisque conquerens sua dicta putat omnibus esse cognita, omittere pie Karole magne sub lacrima. Vive capax vite memorareque dicta benigne. Mente cave pecces et corpore corde rebelles. Ut vis et volumus, valeas sine fine beatus.⁴⁶